1
Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде
ние «Гимназия №7»

г. Грозного

(МБОУ «Гимназия №7» г. Грозного)

Соьлжа-Гlалин Мэрин дешаран департамент

Соьлжа-гlалин муниципальни бюджетни йукъардешаран

хьукман «Гимнази №7»

(Соьлжа-Гlалин МБЙХь «Гимнази №7»)

ПРИКАЗ
№ cf:gq

r . Грозный

О создании бракеражной комиссию>

В соответсвии СанПиН 2.3/2.4.3590-20, Методическими рекомендациями по

организации питании обучающихся общеобразовательных
организаций 2.4 О 179-20, в

целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при

приготовлении и раздаче пищи приказыва
ю:

1. Утвердить Положение о бракеражной комиссии МБОУ «Гимназия №7» г.

Грозного

2. Создать бракеражную комиссию (далее-комиссия) в составе:

Председатель

Члены комиссии:

Саиева Л.Х., директор МБОУ «Гимназия №7» комиссии:

1. Исханова Х.Э., медицинская сестра

2. Хасарова Р .Х., повар

3. Дадалова М.С., заместитель директора по ВР

4. Тутаева А.Ш., заместитель директора по УВР

5. Хациева М.М., член родительского комитета

3. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной

комиссии, утвержденным директором приказом № ___ от 31.08.2023 г.

4. Утвердить план работы комиссии на 2023-2024 учебный год.

5. Членам комиссии:

5.1 ежедневно заносить в контрольный журнал результаты ор
ганолептической

оценки приготовленной пищи;

5.2 ежеквартально предоставлять директору отчет о результатах проделаной

работы

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены

СаиеваЛ.Х.

Исханова Х.Э.

Хасарова Р .Х.

Дадалова М.С.

Тутаева А.Ш.

Хациева М.М.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

		2023-12-01T17:35:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №7" Г. ГРОЗНОГО